
TEL0776-28-1189
11:00～23:00（L.O. 22:30）

駅の蔵 福井駅店
TEL076-234-1124
11:00～23:00（L.O. 22:30）

駅の蔵 金沢駅店
TEL076-443-1077
11:00～23:00（L.O. 22:30）

駅の蔵 富山駅店

WEB予約は
こちらから

(

小
鉢・ご
は
ん・味
噌
汁・漬
け
物
付)  
税
込
9
5
0
円

【
数
量
限
定
】 

日
替
わ
り
定
食

肉詰め稲荷の天婦羅・チリタルソース
鶏肉と厚揚げのオーブン焼き・辛味噌ダレ
ゴールデンポーク厚切りロースカツ
焼魚三種（銀鮭ハラス味噌・ホッケ醤油麹・さば塩）
蓮根挟みフライと白身魚のフライ
本日の日替わりはございません

本日の日替わりはございません

鶏の唐揚げ香味ソースと鮭のクリームコロッケ
豚肩ロースの生姜焼き
烏賊と海老の天婦羅・玉子チリソース
和風おろしハンバーグ
ミックスフライ（白身魚・ソースヒレカツ・コーンコロッケ）
本日の日替わりはございません

本日の日替わりはございません

本日の日替わりはございません

照り焼きチキン
男爵コロッケと鯖の唐揚げ香味ソース
焼魚三種（銀鮭ハラス味噌・ホッケ醤油麹・さば塩）
ゴールデンポーク厚切りロースカツ
本日の日替わりはございません

本日の日替わりはございません

チキン南蛮
本日の日替わりはございません

豚肩ロースの生姜焼き
アジフライとスパイシーチキンカツ
豆冨つくねハンバーグ・半熟玉子添え
本日の日替わりはございません

本日の日替わりはございません

ミックスフライ（白身魚・ソースヒレカツ・コーンコロッケ）
鶏の唐揚げ香味ソースと鮭のクリームコロッケ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火
水
木
金
土
日
月
火

2025

9月
日替

料理内容


